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Pöördumine seoses Ida-Viru maakonnas 2025. aastal 

toimuva kultuurivaldkonna tänusündmusega IDA-VIRU EHE 

 

 

Austatud minister Heidy Purga 

 

Ida-Virumaal on väga oluliseks traditsiooniliseks maakondlikuks sündmuseks IDA-VIRU 

EHE, kus tänatakse ja tunnustatakse kultuuriinimesi, Ida-Virumaa Spordiliiduga koostöös 

spordiinimesi ning üle antakse ka Eesti Kultuurkapitali Ida-Virumaa ekspertgrupi auhinnad. 

 

IDA-VIRU EHE on nende aastatega muutunud väga oodatud sündmuseks ja arengu 

motivaatoriks kultuuri- ja spordiinimestele. 

 

Keerulist majanduslikku ja poliitilist aega arvestades (eelarvete kärped jne), on Ida-Virumaa 

kultuuri sädeinimesed siiski suures ootuses, et olla oma tähtsündmusele oodatud ja meie 

korraldajatena soovime neid tunnustada entusiasmi, kultuuripärandi hoidmise ning sportlike 

saavutuste eest.    

 

Ida-Virumaa on viimastel aastatel riigi vaates suurema tähelepanu all, kui on käimas Õiglase 

Ülemineku Fondi rahastusprotsess. Kahjuks ei laiene see toetusprogramm selliste maakondlike 

tänusündmuste korraldamiseks. Motivatsiooni leidmiseks ja hoidmiseks püüame kultuuri- ja 

spordi valdkonnas sellest hoolimata sündmuse läbiviimist jätkata ka 2025. aastal. Oluline osa 

maakondlikust tänusündmusest on Kultuurkapitali tunnustuste üleandmine, ühendades sel 

viisil nii kultuuri- kui ka spordirahvast. Sündmusel antakse Kultuurkapitali poolt üle 

aastapreemiad, elutööpreemia(d) ja kuulutatakse välja kultuuripärl. Kultuurkapitali nõukogu 

esimehena soovime kaasata Teid, kui kultuuriministrit Ida-Virumaa tunnustussündmusele, 

andes seeläbi meie inimestele ja nende tegevustele suurema tähenduse ja kaalu nende 

esiletõstmisel.  

 

Igal aastal õpetajate päeva eel toimub ka teine maakondlik tunnustussündmus, haridusgala. 

Haridusgala toimus tänavu 27. septembril, mida toetas haridusministeerium ja see oli suureks 

abiks sisuka tunnustamise korralduses. 

 

Pöördun Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu nimel Teie kui kultuuriministri poole palvega 

võimalusel rahaliselt toetada Ida-Virumaa kultuuri- ja spordiinimeste tähtsündmuse 

korraldamist kuni 5 000 euro suuruses summas. 
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IDA-VIRU EHE toimub 18. jaanuaril 2025. aastal (kellaaeg täpsustub hiljem). 

 

Palun kultuuriministril osaleda tänuüritusel IDA-VIRU EHE, et omalt poolt anda edasi 

tänusõnad ja tunnustada Ida-Virumaa kultuuri- ja spordiinimesi. 

 

Ette tänades! 

 

  

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve East 

juhatuse esimees 


